
 

Na osnovu člana 92. i 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, br.23/17; 33/17; 30/19; 34/20 i 33/21) i člana 10.  

Pravilnika sa kriterijima za proglašenje radnika za čijim radom je potpuno ili djelimično 

prestala potreba u osnovnim i srednjim školama kao javnim ustanovama na području Kantona 

Sarajevo „Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 9/22, Školski odbor na  2. sjednici 

održanoj  07.3.2022.godine. donosi:  

 

 

 

                                    ODLUKU O FORMIRANJU KOMISIJE  

                ZA ZBRINAJVANJE RADNIKA USTANOVE ZA ČIJIM JE RADOM   

POTPUNO ILI DJELIMIČNO PRESTALA POTREBA U USTANOVI 

 

                                                               I  

 

Formira se Komisija za zbrinajvanje radnika ustanove  za čijim radom potpuno ili djelimično   

prestala potreba ( u daljem tekstu: Komisija škole ), u slijedećem sastavu:  

 

1. Omeragić Lejla – predsjednica sindikalne podružnice škole;  

2. Šehić Muediba – pedagog škole;  

3. Džindo Memsuda- sekretar škole. 

 

 

                                                           II  

Komisija iz tačke 1. ove Odluke ima mandata četiri  godine, počev od 07.3.2022.godine.  

 

 

                                                       III  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv nje se može uložiti prigovor Školskom 

odboru škole u roku od osam dana od objavljivanja iste. 

 

                                             

 

 

 

 

 

Djl.br.03-6240-1/22                                                    VD  Predsjednik  Školskog odbora  

Datum:07.3.2022.g.                                              ------------------------------------------------ 

                                                                                             Ismet Bibić  

 

 

Dostavljeno:  

1. Oglasnoj ploči škole;  

2. Arhivi škole.  

 


